
Zápis č. 1 

z jednání komise pro záležitosti místních částí, konané dne 13. 1. 2020 

 

Přítomni: JUDr. Dominik Kříž, Zdeněk Mareš, Zdeněk Volkovjak, Věra Maříková, Kamil 

Vrána 

Asistent: Bc. Petra Niederhafnerová     

Nepřítomni: Iva Šťáhlavská 

Omluveni: Stanislav Svoboda, Bc.Pavel Čekan, Karla Bláhová,   

Hosté: Karla Maříková  

  

Patroni jednotlivých částí: 

 

MOŘÍČOV  - Zdeněk Volkovjak 

KFELY  - Zdeněk Mareš, JUDr. Dominik Kříž, Bc. Pavel Čekan 

DOLNÍ ŽĎÁR - Karla Bláhová 

KVĚTNOVÁ - Zdeněk Volkovjak, Kamil Vrána 

HLUBOKÝ - Bc. Pavel Čekan, Iva Šťáhlavská 

HORNÍ ŽĎÁR - Karla Bláhová 

VYKMANOV - Stanislav Svoboda, Kamil Vrána, Věra Maříková 

MAROLTOV    – Stanislav Svoboda 

 

Program jednání: 

1. Projednání oprav a úprav na pozemku p.č. 15/3 k.ú. Vykmanov u Ostrova, který je v 

majetku města, neoprávněné zábory tohoto pozemku, možnost získání parkovacích míst 

úpravou tohoto pozemku. 

2. Tříděný odpad ve městě. 

 

1. Hlasování o účasti hosta, zastupitelky paní Karly Maříkové. 

 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

2. Zařazení bodu č. 3 do programu: Jednání o komunikaci na p.p.č. 366/1 k.ú. Vykmanov. 

 

3. Schválení programu jednání. 

 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

4.  Projednání oprav a úprav na pozemku p.č. 15/3 k.ú. Vykmanov u Ostrova, který je v 

majetku města, neoprávněné zábory tohoto pozemku, možnost získání parkovacích míst 

úpravou tohoto pozemku. 

Usn. č. 1/20 Komise pro místní části navrhuje Radě města Ostrov jednak zpracování studie 

odvodnění p.p.č. 15/3 k.ú. Vykmanov, dále možnost zlepšení parkovací kapacity, která 

v místě nevyhovuje. 

 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

 



 

5.  Tříděný odpad ve městě. 

Usn. č. 2/20 Komise pro místní části doporučuje Radě města Ostrov projednat trvalé osazení 

fotopastí či kamerového systému v níže uvedených místech s umístěním sběrných nádob na 

separovaný odpad: ulice Komenského, Kollárova, křížení ulic Vančurova x Lidická. 

 

PRO: 3 PROTI: 1 ZDRŽEL SE: 1 

 

6. Jednání o komunikaci na p.p.č. 366/1 k.ú. Vykmanov. 

Usn. č. 3/20 Komise pro místní části doporučuje Radě města Ostrov projednat a zajistit 

úpravu zcela nevyhovujícího stavu cca 50 m místní komunikace nacházející se na p.p.č. 366/1 

k.ú. Vykmanov, neboť současný stav komunikací je život ohrožující. 

 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Jednání komise pro místní části bylo zahájeno v 1530 hodin a ukončeno v 1630 hodin 

 

 

 

 

        JUDr. Dominik Kříž 

                předseda komise v. r. 

        pro záležitosti místních částí 

 V Ostrově dne: 13. 01. 2020 

 Zapsala: Bc. Petra Niederhafnerová 


